
２０１８年７月吉日

お客様各位

富士インキ工業株式会社
  Fuji Printing Ink Mfg. Co., Ltd.

兵庫県伊丹市北伊丹２丁目１３４番地

  TEL：072-770-5617 FAX：072-770-2450

納入製品価格改定のお願い

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既にご高承の通り、石油系原材料の調達価格が上昇を続けており、その影響により、当

方の製造コストは留まることなく上昇を続けております。

弊社といたしましても、処々のコストダウンを行い、価格上昇に対して自社で吸収すべく努力

してまいりましたが、すでに原料の価格水準が合理化努力の限界を超えており、自助努力ではコ

ストアップ分を吸収し切れないと判断したことから、このたび製品への価格転嫁を決定したもの

です。

つきましては、貴社に納入させて頂いております製品の価格改訂を下記の通りお願い申し上げ

ます。

誠に勝手なお願いで恐縮ではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

対    象 ：印刷用インキ及び希釈溶剤全般

改 定 幅 ：担当より別途ご案内いたします

実施時期 ：２０１８年８月１日出荷分より

以上


